ENTI e TRIBUNALI
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il portale delle aste giudiziarie di case, auto e vendite fallimentar

TERRENO, MARNATE

TERRENO RESIDENZIALE DELLA SUPERFICIE
COMMERCIALE DI 1.456,00 MQ. IL LOTTO RISULTA
UBICATO TOTALMENTE IN FASCIA DI RISPETTO
AUTOSTRADALE. TALE CABATURA PUO ESSERE VENDUTA
AD ALTRI LOTTI EDIFICABILI ALL'INTERNO DEL COMUNE DI
MARNATE

RIVOLGERSI A:

CUSTODE:

RECAPITO TELEFONICO:
GIUDICE:

DELEGATC:

TELEFONO DELEGATO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:
BASE D'ASTA:
AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

DOVE:

LUOGO DI VENDITA

Studio SCC & Partners di Colombo e Ceriani- Viale Lombardia, 34 -

Givg srl

0332/335510

C. Leotta

B. Ceriani

03311816055

19

€ 70.400,00

€ 0,00

€ 0,00

24/11/2016 ore 10:00

Busto Arsizio
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